
Press Release 

ハーマンインターナショナル株式会社 

価格改定のお知らせ 

平成27年1月 13日 

拝啓 平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

  

 このたび、弊社は一般家庭向け製品につきまして、平成27年2月1日より価格の改定を実施いたします。 

 弊社は、為替の変動による仕入れ価格の上昇分を吸収すべく日々合理化努力を行い、これまでは発売当

初の価格を維持してまいりましたが、昨今の急激な為替変動による仕入れ価格の上昇分については、自助努

力のみによる対応では非常に困難な状況に至っております。 

 つきましては誠に恐縮ではございますが、下記のとおり商品の価格改定を実施させていただきたく、何卒ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

ハーマンインターナショナル株式会社 
マーケティング部 御子柴 
Tel: 03-5256-3300 / Fax.03-5256-3303 
Mail: info-jp@harman.com 

ハーマンインターナショナル株式会社 
Tel: 0570-550-465 
http://www.harman-japan.co.jp/ 

報道関係各位のお問い合わせ先 お客様のお問い合わせ先 

＜ハーマンインターナショナルについて＞ 
ハーマンインターナショナルは、プレミアム・オーディオ、ビジュアル、インフォテイメントと、それらを統合したソリューションを、自動車、消費者、プロフェッ

ショナルの市場に向けて、設計・製造・販売しています。弊社のAKG®、Harman Kardon®、Infinity®、 JBL®、 Lexicon®、Mark Levinson®を含む主

要ブランドは、オーディオ愛好家やアーティスト、イベント／コンサート会場などで多く利用され、称賛を受けています。また今日では、弊社のオーディ

オやインフォテイメント・システムが装備された自動車が世界で2500万台以上走っています。 

ハーマンインターナショナルは全世界に16,600名の社員が在籍、2014年9月末までの12か月で56億米ドルの売上を報告しています。 

■ハーマン公式通販サイト http://shop.harman-japan.co.jp/ 

記 
 
 

 ■対象製品 
 
 ■値上げ幅 
 
 ■実施日 

 
 
 
：弊社取扱い製品 全製品 （一般家庭向け） 
 
：価格を現行より15％前後改定させていただきます。 
 
：平成27年 年 2 月 1 日 （日）より 


	スライド番号 1

